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Porzeczka czarna suszona - EKOLOGICZNA 100g Becla
 

Cena: 21,80 pln

Opis słownikowy

Producent Becla

Opis produktu
 

Skład:

suszony owoc porzeczki czarnej(100%)

Zastosowanie:

Porzeczka czarna ma zastosowanie przy chorobach reumatycznych, biegunkach, zaburzeniach wątroby, wyczerpaniu fizycznym i
psychicznym. Jest bogatym źródłem witaminy C. Czarne porzeczki maja cztery razy więcej witaminy C niż pomarańcze, dwa razy tyle
potasu co banany i dwa razy większą moc przeciwutleniającą niż jagody! Dzięki temu mają one bardzo dobry wpływ na ogólny stan
zdrowia, wzmacniają odporność, redukują zmęczenie, dzięki nim lepiej się wysypiamy.

Sposób przyrządzenia:

Owoce należy zalać wrzątkiem i parzyc pod przykryciem ok.10 min. Na szklankę naparu wystarcza 2-3 łyżeczek owoców. Porzeczka
stanowi doskonały dodatek zarówno smakowy jak i aromatyczny przy parzeniu czarnej lub zielonej herbaty (ok.1 łyżeczki owoców na
szklankę).

Suszone owoce są pyszną przekąską, a zmieszane z płatkami lub jogurtem stanowią zdrowe i pożywne śniadanie.

Opakowanie: 100g

*Produkty ekologiczne pochodzą z certyfikowanych upraw ekologicznych na których nie są  stosowane chemiczne środki ochrony
roślin i sztuczne nawożenie. Produkty te posiadają certyfikat EKO. 
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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